
FICHE TECHNIQUE



Le Hall d’accueil



La salle / la scène

Salle assise

445 places + 10 P.M.R
Régie : fond de salle à 18,80 m du cadre

- Ouverture au cadre : 13,20 m

- Hauteur au cadre : 5,80 m 

- Hauteur sous grill : 11,80 m

- Profondeur : 10,20 m 

Proscénium  1,30 m

Hauteur de la scène  1,00 m

Régie : 18,80 m du cadre

Résistance    500 KG M²



1 Equipe fixe de face à 

3,00 m du cadre

Hauteur: 6 m de la scène

14 Equipes motorisées charge maxi : 350 kg     

déplacement 10 ’’ au Mètre

6 frises, 1,20 m x15 m

2 frises, 2 m x 15 m

6 plans de Pendrillons, 2 m x 7 m

2 plans de Pendrillons, 3 m x 7 m

1  rideau d’avant-scène sur patience motorisée

1 fond de scène sur patience 15 m x 7 m

1 toile de cyclo PVC blanc face/rétro 12 m x 6 m



Equipement lumière

25 PC 1 KW ADB

10 PC 1 KW Scénilux + 4 volets

10 PC 2kw Juliat + 4 volets

10 découpes 1 KW ADB DW105 (13-38°), 10 porte-gobos, 6 iris

10 découpes 1 KW  613SX (28-54°), 8 porte-gobos, 4 iris

6 découpes 1 KW 614 SX (13-42°), 6 porte-gobos, 4iris

6 découpes 1 KW  Scénilux (25-55°) 2 portes gobo 2 Iris

6 découpes 2 KW  714SX (15-40°), 6 porte-gobos, 2iris

2 découpes 2 KW  714S* (15-40°)

12  Horiziodes ACP 1001ADB

2 séries ACL + 4 charges 110v

36 PAR 64 1000 w (CP60, CP61, ou CP62)

20 Martin Ruch 2RGB

2 Atomic 3000

Armoire de 24 gradateurs de 3 kW ADB DMX 512

2 DIGI TOUR JULIAT 6 x 3 kW, DMX 512

2 RVE Easy 12 2kw

jeu d’orgues :

1 GrandMA light 2

1 ETC EXPRESS 48/96 192 circuits, DMX 512

1 Zero 88 , Jester 24/48 circuits

1 Avab Presto

Tous les projecteurs sont équipés de porte filtres.

Large gamme de gélatines disponible.

Divers

- 8 pieds standards H :  2,50m

- 3 pieds à crémaillère H : 2,50m

- 2 pieds ALT 400 H : 4m

- 1 pied standard H : 2m

- 2 barres d’accroche 4 points

- 2 barres d’accroche 8 points

- 20 Platines pour projecteurs au sol

- 10 praticables 2 x 1m 

- Pieds de 0,20/ 0,40/ 0,60/100

- 4 praticables 1 x 1m

Tapis de danse noir / blanc 7 x 1,50 x 15 m

- 1videoprojecteur  fixe en passerelle de face.

- Panasonic  EZ-580

6000L Objectif     Zoom-auto  0.8 :1.2

- Connectique :  scène/jardin/cour/régie

HDMI VGA



Son

▪ Console : Soundcraft     VI 6

▪ Diffusion façade: Line Array   C Heil

Système  principal stéréo 2 ligne 

gauche/droite

6   Kara 2   SB 18

Down Fills stéréo    2    X 8

In Fills mono 2   X 12

Front fills mono        5   5 XT

▪ Diffusion scène :

▪ 6    12 XT A

Amplification LA 4/ LA 8

Périphériques :

▪ 2 Platines CD auto cue/auto pause CD 

Tascam

▪ 1 Lecteur MD MD 350 Tascam

• Parc micros : 

• Nous consulter 

• Intercom : 

Intercom avec centrale

4 boitiers HF

4  Boitiers Filaires



Les Equipes

• Equipe Technique

• Directeur technique

• Régisseur Général Patrick Domain patrick.domain@lesherbiers.fr 02 51 66 94 95 06 47 94 08 24

• Régisseur Général Adjoint Lumière/vidéo  Benjamin Lavallard b.lavallard@lesherbiers.fr 02 51 66 94 95

• Régisseur son (personnel intermittent, nous  consulter)

• EQUIPE ADMINISTRATIVE

• Directeur des Affaires Culturelles Emmanuel Sorde t     e.sordet@lesherbiers.fr 02 51 66 94 94 06 34 90 21 81

• Assistante de production Audrey Bourasseau    a.bourasseau@lesherbiers.fr 02 5 166 66 88 06 33 64 29 95

• Finances Sylvie Ouvrard s.ouvrard@lesherbiers.fr 02 51 66 96 98

• Billetterie/accueil Nadine Libaud n.libaud@lesherbiers.fr 0251664240

• Expositions Sophie Godard s.godard@lesherbiers.fr 02 51 66 96 97 06 17 40 05 49



Accès

Mise à jour le 01/02/2019


